
K prodeji, Restaurace, 300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293458 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

6 500 000 Kč

Lokalita:
,

Zajímá Vás podnikání v oboru gastronomie? Měla bych pro Vás
zajímavou nabídku. Jde o prostory k podnikání v centru města se
zafixovaným nájemným na 4roky, za velmi lukrativní cenu,
prodloužení smlouvy je možné. Restaurace je ve výborné kondici s
vyškoleným, stabilním personálem, měsíční výnos nadstandartní.
Předmětem prodeje je nově založená firma 4zTANKU s.r.o.(není
podmínkou), která nemá úvěry ani leasingy, veškeré vybavení je v
majetku společnosti, ta dále není vázána žádnými smlouvami od
dodavatelů. Součástí prodeje je veškeré vybavení, jako
vzduchotechnika, ,stoly,židle, sedačky, bar je zařízen špičkovým
chladícím zařízením, lednicemi, kompletní osvětlená zahrádka,
ozvučení restaurace, TV. Kuchyně byla vybavena skvělou moderní
technologií, jako jsou konvektomaty, chladícípulty, grilem,
ohřívacími vanami, roboty, atd. Vše jako nové, používáno pouze 3
roky. Restaurace se nachází na velmi frekventovaném Masarykově
náměstí a taktéž je součástí nákupního střediska OC LASO.

ID inzerátu ESO: 4293458
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900891698
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 300 m2
Užitná plocha: 300 m2
Kód zakázky: 891698

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


